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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Séance du 13/07/2022

Jour de Bourse n°136

Quantité Capitaux Quantité en milliers
13/07/2022 13/07/2022 13/07/2021

Actions et Droits 348 860 1948 553 92 479,8 150 073,8
Cote de la Bourse

Obligations 978 12331 12294 858,1
Hors Cote peUcns DISHEEL 7189 14 306 12784 17223

obligations
Enregistrements 101 17 442 49 147,6 18520,9
Déclarations 96,2 0,1
Total 357 128 1992 632 144 231 171175
Répartition Détaillée
Cotation Electronique Nombre de Valeurs Valeurs Cotées Nombre d'Echanges
Marché Central 62 1151

567
Transactions de Bloc
Total 1151
Hors Cotation Electronique Nombre
Cote de la Bourse
Hors Cote
Enregistrements 2
Déclarations
Total 2
Palmares des Valeurs du Marché Principal
Valeurs les plus actives
Hausses
Capitaux en DT Echange de Titres Valeur Cours

BIAT 251 607,00 CARTHAGE CEMENT 69 165 HANNIBAL LEASE 4,440
SOTIPAPIER 248 228,79 SOTIPAPIER 40 542 AETECH 1,000
EURO-CYCLES 189 278,79 SOMOCER 30 716 MAGHREB INTERN PUB 0,270
SOTUVER 180 242,36 UADH 23790 CARTHAGE CEMENT 1,580
ATTIJARI BANK 112 257,98 SOTUVER 19 486 SOTIPAPIER 6,200

Var.

-38%

43%

-26%

165%

-16%

Comparaison 2022/2021
Cumul sur l'année

Principaux Ecarts

Variation

4,47%

4,17%

3,85%

2,60%

2,31%

Capitaux en mDT

13/07/2022 13/07/2021 Var.
617 420,1 1058 091,0 -42%
57 678,3 76 515,3 -25%
8955,2 8994,9 0%
515 243,2 265 937,7 94%
32859,5 17
1232156 1409 541 -13%
Quantité Capitaux en DT
357 027 1975 190
357 027 1975190
Quantité Capitaux en DT
101 17 442
101 17 442
Baisses
Valeur Cours Variation
ESSOUKNA 2,130 -4,05%
BH LEASING 1,440 -4,00%
GIF-FILTER 0,590 -3,28%
ATB 2,350 -2,08%
NEW BODY LINE 5,400 -1,82%
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